2022东北测绘学术与信息

交流会征文通知

各有关单位：

为加强辽宁、黑龙江、吉林、内蒙古测绘地理信息学术交流与合作，根据辽宁省科学技术协会《关于确定资助2022年度省级学会学术交流平台项目的通知》，“2022东北测绘学术与信息交流会”被确定为辽宁省科协省级学会学术交流平台资助项目。会议由辽宁省测绘地理信息学会、吉林省测绘地理信息学会、黑龙江省测绘地理信息学会、内蒙古自治区测绘学会共同主办。

本次交流会紧紧围绕新时期测绘工作，准确把握“两服务、两支撑”根本定位，支撑自然资源管理，服务生态文明建设和支撑各行业需求，服务经济社会发展。为促进辽宁省测绘地理信息企业转型升级和测绘地理信息行业发展，会议以“数字孪生智慧城市建设与新型基础测绘新技术实践”为主题，拟定于2022年11月中旬（具体时间因应疫情变动，另行通知）在沈阳举行。

辽宁、吉林、黑龙江、内蒙古四省（自治区）区域内测绘地理信息行业的管理机构、企事业单位、高等学校教师及在校学生均可参选。现开展论文征集活动，欢迎广大测绘科技人员踊跃投稿，论文征集事项通知如下：

1.参选论文分为生产实践类和科学、应用研究类，由各省测绘地理信息学会办公室组织形式审查及查重，查重率25%以上的不予评审。

2.论文内容包括不限于现代基础测绘、卫星导航定位、航空航天遥感测绘、自然资源普查与监测技术及成果应用、测绘与时空大数据、信息化测绘体系建设、地理信息系统的应用开发等方面的管理经验，测绘生产实践，多测合一，多规合一与测绘成果应用，重大项目经验总结等。智慧城市、数字孪生工程建设与服务区域经济振兴，智慧交通、智慧电力、智慧水利、智慧农业、智慧林业等，地理信息系统工程、不动产测绘、地下空间测绘、矿区安全监测、海洋监测、3D测绘与BIM结合、地图制图 、地理信息开发应用和测绘地理信息教育等方面。

3.未在公开刊物发表过的科技类论文，所反映的信息和学术成果应是最新研究成果，测绘工程实践经验，要具有一定的科学性、先进性、创新性或实用性。

已公开发表的学术论文，需是近三年在国内外正式发行的科技期刊上发表的测绘地理信息专业研究论文，要求中文，作者单位要与文章发表单位一致，通讯作者可以以第一作者提交论文。格式按照未公开发表论文格式要求重新整理，并视为同意收入会议印制的论文集中，论文末尾必须标注发表期刊的杂志名称、卷册、页码和时间。

4. 文题力求简明、醒目，反映出文章的主题。文题不多于20个汉字。文稿应具有科学性、实用性，论点明确，资料可靠，文字精炼，层次清楚，数据准确，文章字数为4000～6000字。图表、公式应清楚，图表加序号和图表名，所附图片应符合制版要求。论文按A4标准纸，格式为*.doc。论文具体格式按照《沈阳农业大学学报》论文模版，见附件1。版心设置见附件2。

5.论文和提交申请表（附件3）电子版采用word和PDF两种格式。电子文档分别报送到作者所在省学会联系人处。来稿请在邮件主题中注明“2022东北测绘学术与信息交流会论文”。

6. 请作者确保论文内容的真实性和客观性，并保证不泄露国家机密，无署名争议等，所有来稿文责自负。
7.论文第一作者于2022年11月5日前向所在省测绘地理信息学会申报，填写申报表，见附件3。

联系方式：
辽宁省测绘地理信息学会
联系人及电话: 林茂森 15909824827

Email：lmsen2007@126.com
邮寄地址：110866沈阳市沈河区东陵路120-13号
黑龙江省测绘地理信息学会
联系人及电话: 姚正明0451-86622167 15244622888

Email：57632060@qq.com
邮寄地址：150081哈尔滨市南岗区测绘路32号
吉林省测绘地理信息学会
联系人及电话：林哲辉 0431-87917881 13843190424

Email：1277760339@qq.com
邮寄地址：130062长春市绿园区辽阳街639号
内蒙古自治区测绘学会
联系人及电话：樊  静 0471—6537015 15947419260
Email：1909776563@qq.com
邮寄地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区兴安南路42号

特此通知
（辽宁省测绘地理信息学会代章 ）

                     2022年10月15日

附件1

沈阳农业大学学报论文模版

中文题目（三黑）□□□□□□□□□□□□  (
作者姓名（小四仿宋）□□□，□□□，□□□，□□□

（作者单位）(六宋)（□□□□□□□□）（例：1.沈阳农业大学 园艺学院，沈阳 110161；2.…）

摘要:   □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□（小五宋）
关键词:  □□□□□；□□□□□；□□□□□   （小五宋）
英文题目（三号, Arial）□□□□□□□□□

作者英文名（e.g. ZHANG Mei-li, GAO Qiang）（五号, Times New Roman）□□□，□□□，□□□，□□□

(作者单位)（六号, Times New Roman）(□□□□□□□)

Abstract:    □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□（小五号，Times New Roman）

Key words:    □□□□□；□□□□□□；□□□□□□（小五号，Times New Roman）

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□（正文，五宋，英文字体为Times New Roman）
X□□一级标题（小四黑）
X.X□□二级标题（五黑）

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□（正文五宋）

X.X.X□□三级标题（五楷） □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□（正文五宋）
（图、表请插入文中相应位置，图表及标题均居中）

表1   □□□□□□（六黑）

Table 1   □□□□□□（六号, Times New Roman）

(表格为三线表，无竖线，可加辅助横线)

图1  □□□□□□（六黑）

Figure 1  □□□□□□（六号, Times New Roman）

注：1. □□□; 2. □□□; 3. □□□; 4. □□□．（六宋, Times New Roman，中、英文分列）

参考文献：（请见以下范例，小五）
[1] 曾淑华,赵正雄,覃  鹏,等.淹水对转超氧化物歧化酶或过氧化物酶基因烟草某些生理生化指标的影响[J].植物生理学通讯,2005,41(5):603-606.

[2]  BENJAMIN E U,CHIKAKO H,HIDEO B,et al. Expression analysis of anthocyanin biosynthetic gene in apple skin: Effect of UV-B and temperature[J].Plant Scinece,2006,170:571-578.

[3] 刘祖祺,张石城.植物抗性生理学[M].北京:中国农业出版社,1994.

[4] 霍斯尼.谷物科学与工艺学原理[M].李庆龙，译.2版.北京：中国食品出版社，1989:15-20.
[5] 陈萃薇. 白腐真菌与白地霉的原生质体融合[D].沈阳：沈阳农业大学食品学院，2001.

[6] 赵颖力,曹  敏,王  琳,等.《化工学报》编辑部的人才建设[C] // 第3屆中国科技期刊青年编辑学术研讨会论文集.北京：中国科学技术期刊编辑学会青年工作委员会, 2003：86-88 .

附件2

版心设置

页面设置、页边距和版式设置如下：

 HYPERLINK "https://iknow-pic.cdn.bcebos.com/4e4a20a4462309f7c10e7d5b740e0cf3d7cad612" \o "\"点击查看大图\" \t "_blank"

附件3

2022东北台湾测绘学术与信息交流会

论文提交申请表
论文编号:           论文类型：
	论文题目:

	作者:

	联系人:

	联系电话:

	联系Email：

	联系微信号:                   联系QQ:

	联系地址:

	邮编:

	指导教师姓名(仅限研究生填写):

	是否涉密:             是否授权编入会议论文集：

	申请人申请签字:

	导师同意签字(仅限研究生填写):

	单位意见(单位代表签字,盖公章):
   年     月    日

注：签字不得代签，除签字外,均打字。

收稿日期：0000-00-00

基金项目：中文名称（项目编号）；中文名称（项目编号）

作者简介：姓名（出生年-），性别，职称，学位，从事□□研究。Tel， E-mail

通讯作者Corresponding author：姓名（出生年-），性别，职称，学位，从事□□研究。Tel，E-mail

8
1